Edição integrada à impressão de revistas 

Categoria CVM:  Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Data de Vencimento: 
31 de maio de 2024 

Quantidade de Debêntures: 
772.000 (setecentos e setenta mil) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 718.868.980,10 (setecentos e dezoito milhões, oitocentos e sessenta e oito mil, novecentos e oitenta 
reais e dez centavos) 

Valor Nominal: 
R$ 931,17743536 (a partir de 11 de dezembro de 2015) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Com garantia real e contam com garantia fidejussória adicional 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora